DISTR[BUC_]ON Y ESTADO DE CONSERVACION DE LOS SAPOS PARTERGS EN LA PROVINCIA DE ALBACETE
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Penascosa
Peflascosa
Penuascosa
Penascosa
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Penascosa
Perascosa
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Riopar
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Ridpar
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Ridpar
Ridpar
Ridpar
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Socovos
Vianos
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Afluente arroye de los Palos
Alberca Rio del Pesebre
Barranco de Tenazas
Burrueco

Campamento - Rio de Cortes
Cortijo de Puentecillas
Loma de las Monjas
Pesebre

Rambla de la Peruela

Rio de Cortes

Rio de lus Puentecillas
Arroyo del Noguerdn
Armoyo del Noguerdn
Arroyo del Noguerdn
Cortijo de Dientes. Arroyo Salado
Cortijo de los Grunanes, A, Salado
Fuente del Hierro

Fuente de la Dehesa

Fuente Arroye de la Celada
Fuente de Riépar y Fuente del Rigticlo
Miraflores

Rfo de la Vega

Rio de la Vega

Rio de la Vega

Rio Frio

Ridpar

Molino en arroyo Salado
Ridpar

Rio Salobre

Rio Salobre, drea recrealiva
Rio Zapateros

Rio Zapateros

Salobre

Salobre

Arroyo de Benizar

Arroyo de las Yeguas
Arroyo Zapateros

Bajando o rio Quiidnez
Bwjando a rio Quiidnez
Barruncazo — Escorial
Cortado de Vianos

Cortado de Vianos

C-415 Km 157-158

C-415 Km 158-159

Las Parideras
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WH-53128118
WH-570796
WH-55348338
WH-72588038
WH-54407735
WH-64528036
WH-52647832
WH-53018295
WH-65388118
WH-52227818
WH-63047945
WH-4762
WH-4763
WH-4761]
WH-5260
WH-5362
WH-4759
WH-4760
WH-5658
WH-48062
WH-4460)
WH-5160
WH-4662
WH-4562
WH-4251
WH-5161
WH-5261
WH-672615
WH-417702
WH-411707
WH-428637
WH-430638
WH-419701
WH-419704
WH-906(4333
WH-440659
WH-432667
WH-436775
WH-437775
WH-47847293
WH-435770
WH-436766
WH-44887387
WH-45047314
WH-427697



